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Editör’den 
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi olarak ülkemizin akademik 

yayıncılık kalitesine katkı sunma gayretimiz her geçen gün artmaktadır. Tüm 
akademik camiayı içine alabilecek bir yayıncılık bilinç ve standardının henüz 
gelişmediği gerçeği göz önüne alındığında bu çabamızın önemi daha iyi an-
laşılacaktır. Konu ve çalışmanın özgünlüğüne, etik kurallara riayet edilip edil-
mediğine, makalelerin uygun hakemler tarafından dikkatle incelenmesine ve 
derginin tam vaktinde yayımlanmasına önceki tüm sayılarda da gösterilen 
hassasiyet artarak devam etmektedir. İndeks ve dizin faaliyetlerine, ulusal ve 
uluslararası yayıncılık kurallarına uyum sağlamaya, kaliteli yayıncılık ile aka-
demik platformda daha sağlam yer edinmeye yönelik çalışmalarımız da de-
vam etmektedir. Bu bağlamda tarandığımız indekslere ATLA Religion Data-
base’i (ATLA RDB) eklemiş bulunmaktayız. Bunun yanı sıra bu sayımızla bir-
likte tüm makalelerin ilk sayfalarında yeni bir düzenlemeye gitmiş bulunu-
yoruz. En önemli yeniliklerden biri olarak da bu sayımız itibariyle dergimizin 
kapak renk ve tasarımını değiştiriyoruz.  

Ancak bir ekip çalışması ile başarıya ulaşılacak akademik dergicilikte fa-
külte dergimizin başarısında Editör kurulunun özverisinin yanı sıra birçok 
etken bulunmaktadır. Bu nedenle makalelerin ön incelemesinde her türlü des-
teği veren fakültemiz mensuplarına ve hiçbir ücret almadığı halde akademik 
kaygılar ve idealler ile özenli bir şekilde değerlendirme yapan ve makalelere 
katkı sunan tüm kıymetli hakemlerimize çok teşekkür ederiz. 

Ayrıca fakülte dergimizin diğer ilahiyat fakülteleri dergileri içinde saygın 
bir konuma sahip olmasında emeği geçen tüm editörlerimize, özellikle de öz-
verili ve ilkeli editörlük yaptığına şahit olmak suretiyle kendisinden çok şey 
öğrendiğim ve editörlük görevini devraldığım Prof. Dr. Erdinç AHATLI ho-
camıza teşekkür ederim. Son olarak bendenize güvenerek editörlük görevini 
şahsıma tevdi eden, dergi ile ilgili tüm talepleri memnuniyetle yerine getiren 
dekanımız Prof. Dr. Ahmet BOSTANCI hocamıza teşekkür ederim. 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah KAYA 
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